（様式１）
報道資料提供

提供日 3 年 3 月 25 日 （ 木 ）

発表事項
（タイトル）

要旨・経緯

広報ポイント

添付資料

担当課
阪南市　総務部　行政経営室
担　当　藤原・太田
電　話　072-471-5678　（内線2533）　FAX　072-473-3504

令和

阪南市と学校法人村川学園との地域活性化に関する協定の締結式
を開催します。

　阪南市において、学校法人村川学園と「地域活性化に関する協定」を締結
するための協定締結式を行います。
　今後は、学校法人村川学園と連携し、双方の資源を有効に活用した協働の
取り組みを推進します。

【連携事業】
（１）　地域活性化に関すること
（２）　その他本協定の目的に沿うこと

　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　　時：令和３年３月29日（月）１０：００～　締結式
２．場　　　所：阪南市役所３階　全員協議会室
３．主な出席者：　〈阪南市〉
            　　   　市　長　水野　謙二
            　　　〈学校法人村川学園〉
             　　　　大阪調理製菓専門学校　校長　村川　秀夫　様

※当日は取材可能です

	ウェブ用